Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

22 июля 2022 г.                                                                                     № 54/236-5

О заверении списка кандидатов в депутаты на

выборах Собрания депутатов Чебоксарского

муниципального округа Чувашской Республи-

ки первого созыва, выдвинутых по одноман-

датным избирательным округам Региональным

отделением Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Рес-

публике

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депута-

ты Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики
первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Региональным
отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-
ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике в Чувашской Республике в соответст-
вии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного
самоуправления в Чувашской Республике»,   (наименование избирательного объединения)

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чебоксарского муни-

ципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандат-

ным избирательным округам Региональным отделением Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

в количестве 21 чел. (прилагается).

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объ-

единения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Чебок-

сарского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по

одномандатным избирательным округам Региональным отделением Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чуваш-

ской Республике.

3. Направить представленные в Чебоксарскую районную территориальную комис-

сию сведения о кандидатах в депутаты Региональному отделению Социалистической по-

литической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской

Республике, включенных в указанный список, в соответствующие государственные орга-

ны для проверки их достоверности.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Чебоксар-

ской районной ТИК Семенову Марину Евгеньевну.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова

ЗАВЕРЕН

решением Чебоксарской районной территориальной

избирательной комиссии Чувашской Республики

от 22.07.2022 № 54/236-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты на выборах Собрания депутатов Чебоксарского муниципального

округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избира-

тельным округам Региональным отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике

одномандатный избирательный округ № 1

 1. Михайлов Юрий Викторович, дата рождения – 7 сентября 1985 года, место рож-

дения – гор.Чебоксары Чувашской Республики, адрес места жительства – Чувашская Рес-

публика – Чувашия, г.Чебоксары.

одномандатный избирательный округ № 2

 2. Шогулина Луиза Васильевна, дата рождения – 13 декабря 1969 года, место рож-

дения – д.Пархикасы Чебоксарского района Чувашской АССР, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Пархикасы.

одномандатный избирательный округ № 3

 3. Сорокин Юрий Вениаминович, дата рождения – 1 февраля 1993 года, место рож-

дения – д.Олгаши Чебоксарского района ЧР, адрес места жительства – Чувашская Респуб-

лика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Мамги.

одномандатный избирательный округ № 4

 4. Матвеев Сергей Петрович, дата рождения – 19 мая 1981 года, место рождения –

дер.Мускаринкасы Чебоксарского р–на Чувашской Республики, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Мускаринкасы.

одномандатный избирательный округ № 5

 5. Ефремов Юрий Владимирович, дата рождения – 4 июля 1976 года, место рожде-

ния – д.Селиванкино Чебоксарского района ЧАССР, адрес места жительства – Чувашская

Республика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Селиванкино.

одномандатный избирательный округ № 6

 6. Ильин Анатолий Николаевич, дата рождения – 21 февраля 1993 года, место рож-

дения – д.Эндимиркасы Чебоксарского района Чувашской Республики, адрес места жи-

тельства – Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Эндимиркасы.

одномандатный избирательный округ № 7

 7. Семенов Сергей Валерьевич, дата рождения – 18 июля 1990 года, место рожде-

ния – с.Ишаки Чебоксарского района Чувашской Республики, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, с.Ишаки.

одномандатный избирательный округ № 8

 8. Федотов Михаил Егорович, дата рождения – 26 декабря 1953 года, место рожде-

ния – д.Тохмеево Чебоксарского района ЧР, адрес места жительства – Чувашская Респуб-

лика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Тохмеево.

одномандатный избирательный округ № 9

 9. Назарова Рита Витальевна, дата рождения – 20 июля 1962 года, место рождения

– дер.Троицк Архангельского района Республики Башкортостан, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, п.Кугеси

одномандатный избирательный округ № 10

 10. Михайлов Александр Григорьевич, дата рождения – 4 марта 1991 года, место

рождения – с.Яншихово–Норваши Янтиковского района Чувашской АССР, адрес места

жительства – Чувашская Республика – Чувашия, Янтиковский район, с.Янтиково.

одномандатный избирательный округ № 11

 11. Алексеев Леонид Владимирович, дата рождения – 27 августа 1994 года, место

рождения – дер.Вотланы Цивильского района Чувашской Республики, адрес места жи-

тельства – Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, п.Кугеси.

одномандатный избирательный округ № 12

 12. Туймишин Роман Евгеньевич, дата рождения – 19 июня 1985 года, место рож-

дения – п.Кугеси Чебоксарского района Чувашской Республики, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, г.Новочебоксарск.

одномандатный избирательный округ № 13

 13. Плотников Сергей Александрович, дата рождения – 2 февраля 1999 года, место

рождения – с.Ишлеи Чебоксарского района Чувашской Республики, адрес места житель-

ства – Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, с.Ишлеи.

одномандатный избирательный округ № 14

 14. Кузьмин Даниил Эдуардович, дата рождения – 20 июля 1999 года, место рож-

дения – с.Аликово Аликовского района Чувашской Республики, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, г.Чебоксары.

одномандатный избирательный округ № 15

 15. Васильев Алексей Андреевич, дата рождения – 25 мая 1981 года, место рожде-

ния – д.Шанары Чебоксарского района Чувашской Республики, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Шанары.

одномандатный избирательный округ № 16

 16. Ефимова Оксана Валерьевна, дата рождения – 16 августа 1977 года, место рож-

дения – г.Чебоксары Чувашской Республики, адрес места жительства – Чувашская Рес-

публика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Малые Карачуры.

одномандатный избирательный округ № 17

 17. Захарова Евгения Федоровна, дата рождения – 30 сентября 1990 года, место ро-

ждения – д.Онгапось Чебоксарского района Чувашской АССР, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Шинерпоси.

одномандатный избирательный округ № 18

 18. Павлов Владислав Анатольевич, дата рождения – 27 сентября 1974 года, место

рождения – г.Чебоксары Чувашской Республики, адрес места жительства – Чувашская

Республика – Чувашия, г.Чебоксары.

одномандатный избирательный округ № 19

 19. Андреев Сергей Витальевич, дата рождения – 15 августа 1979 года, место рож-

дения – д.Липово Чебоксарского района Чувашской АССР, адрес места жительства – Чу-

вашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, д.Липово.

№20 одномандатный избирательный округ № 20

 20. Скворцов Ювиналий Владиславович, дата рождения – 25 октября 1987 года, ме-

сто рождения – д.Чирши Цивильского района Чувашской АССР, адрес места жительства –

Чувашская Республика – Чувашия, Чебоксарский район, п.Кугеси.

одномандатный избирательный округ № 21

 21. Ванюжин Петр Михайлович, дата рождения – 15 февраля 1987 года, место рож-

дения – с.Нижняя Кумашка Шумерлинского района Чувашской АССР, адрес места жи-

тельства – Чувашская Республика – Чувашия, г.Чебоксары.